



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/mosiezny-kompas-z-zegarem-slonecznym-w-marynistycznym-pudełku-drewnianym-p-2584.html>



## Mosięzny Kompas z Zegarem Słonecznym w marynistycznym, pudełku drewnianym

Cena	<b>295,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>400,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>229859</b>
Kod EAN	<b>5902067229859</b>
Producent	<b>Mirtop</b>

### Opis produktu

#### Mosięzny Kompas ze Stylowym Zegarem Słonecznym w marynistycznym, drewnianym pudełku CSDf337

Wkraczając do świata, gdzie morską tradycję spotyka się ze współczesną, żeglarską elegancją, prezentujemy Państwu nasz **Stylowy Linkowy Zegar Słoneczny z Kompasem w przepięknym marynistycznym pudełku**. Ten niezwykły, żeglarski przedmiot, używany praktycznie na pokładach statków przed wynalezieniem chronometru, jest nie tylko świadectwem umiejętności nawigacyjnych przodków, ale również symbolem wyszukanego, marynistycznego gustu i miłości do morza. Zegar słoneczny, będący jednym z najstarszych instrumentów do określania czasu, w połączeniu z kompasem, tworzy dzieło, które jest zarówno funkcjonalne, jak i żeglarsko dekoracyjne.

Mosiądz z którego został wykonany, podobnie jak pierwowzór, świadczy o rzemiośle i dbałości o szczegóły. Mosiężne wykończenia i linowy rodzaj zegara słonecznego nadają mu klasycznego, ale jednocześnie wyrafinowanego wyglądu. Drewniane pudełko, w którym się znajduje, wykonane z wybranych gatunku drewna, nie tylko chroni ten cenny instrument, ale również dodaje mu morską prestizę i sprawia, że staje się jeszcze bardziej wyjątkowy.

Ten stylowy zegar słoneczny z kompasem jest idealnym wyborem dla osób, które poszukują nietuzinkowych, żeglarskich przedmiotów. Może posłużyć jako:

- niespotykany prezent dla pasjonata żeglarstwa,
- cenny upominek dla miłośnika historii morskiej,
- element morską, kolonialnego wystroju wnętrza,
- ekskluzywna dekoracja marynistyczna, dodająca charakteru każdemu pomieszczeniu, od biura po domowe zacisze.

Jest to także doskonała propozycja dla kolekcjonerów marynistycznych skarbów, którzy pragną wzbogacić swoją kolekcję o kolejny unikatowy egzemplarz.

Ponadczasowy, morską design sprawia, że **Mosięzny kompas z linowym zegarem słonecznym w ośmiokątnym, marynistycznym pudełku z drewna** pasuje do każdej aranżacji wnętrza, od klasycznych, przez kolonialne, aż po nowoczesne.

Na wieku pudełka znajduje się mosiężna plakietka "Equation of Time" - symbolizująca Równanie czasu, czyli różnicę pomiędzy godzinnym kątem Słońca średniego a kątem godzinnym Słońca prawdziwego. Równanie czasu to poprawka, którą należy dodać lub odjąć do czasu średniego w celu otrzymania czasu prawdziwego. Do tego właśnie przed wiekami używano linkowego zegara słonecznego - szczegóły: [https://en.wikipedia.org/wiki/Equation\\_of\\_time](https://en.wikipedia.org/wiki/Equation_of_time)

Od 1767 do 1833 roku brytyjski Almanach Morski przedstawiał równanie czasu w sensie „dodaj lub odejmij (zgodnie z zaleceniami) liczbę minut i sekund podaną do lub od pozornego czasu, aby otrzymać średni czas”. Czasy w Almanachu podano w pozornym czasie słonecznym, ponieważ czas na pokładzie statku był najczęściej wyznaczany na podstawie obserwacji Słońca. Operację tę można by wykonać w nietypowym przypadku, gdy potrzebny był średni czas słoneczny obserwacji.

W wydaniach od 1834 roku wszystkie czasy podawane są w średnim czasie słonecznym, gdyż już wtedy czas na statku coraz częściej wyznaczany był przez chronometry morskie. W konsekwencji instrukcje polegały na dodaniu lub odjęciu (zgodnie z zaleceniami) liczby minut podanej do lub od średniego czasu, aby uzyskać pozorny czas.

Mosiężny zegar słoneczny z kompasem jest tylko prestiżową dekoracją marynistyczną; jest przypomnieniem o historii żegluga, morskich odkryciach i przygodach, które kryją się za oceanicznymi podróżami. Stanowi metaforę dla dążenia do celu, orientacji w życiu i poszukiwaniu własnej drogi.



**Sklep.marynistyka.pl**

Marynistyka Group  
Marek Daniel Ostasz  
zakupy@marynistyka.pl  
tel. 604227886

---

**Wymiary kompasu:** 11.5 x 9 x 9 cm

**Wymiary pudełki:** 15 x 12 x 6 cm